

Fixnordic A/S

**Satellitvej 3
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 41 64 63

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/03 2024

Martin Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fixnordic A/S
Satellitvej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 41 64 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Martin Thomsen, formand
Henrik Jepsen
Jesper Quist
Anders Kjær Jørgensen
Ib Floutrup

Direktion

Ib Floutrup, adm. direktør
Henrik Jepsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning om og handel med tagkonsoller og anden befæstigelse af klimaprodukter til tagbranchen, solarindustrien og klimaindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 8.704.917, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.279.140.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		18.165.966	10.810.011
Personaleomkostninger	1	<u>(6.613.811)</u>	<u>(5.198.945)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		11.552.155	5.611.066
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(294.059)</u>	<u>(238.505)</u>
Resultat før finansielle poster		11.258.096	5.372.561
Finansielle indtægter	2	1.528	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(97.001)</u>	<u>(128.423)</u>
Resultat før skat		11.162.623	5.244.138
Skat af årets resultat	4	<u>(2.457.706)</u>	<u>(1.156.469)</u>
Årets resultat		<u>8.704.917</u>	<u>4.087.669</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.704.917</u>	<u>4.087.669</u>
		<u>8.704.917</u>	<u>4.087.669</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede licenser		1.095.417	451.844
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.095.417</u>	<u>451.844</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	713.874	739.527
Indretning af lejede lokaler	6	152.694	0
Materielle anlægsaktiver		<u>866.568</u>	<u>739.527</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.961.985</u>	<u>1.191.371</u>
Råvarer og hjælpematerialer		870.277	1.182.607
Færdigvarer og handelsvarer		19.525.532	9.464.594
Varebeholdninger		<u>20.395.809</u>	<u>10.647.201</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.912.793	7.031.747
Andre tilgodehavender		3.520	36.948
Periodeafgrænsningsposter		112.790	24.576
Tilgodehavender		<u>3.029.103</u>	<u>7.093.271</u>
Likvide beholdninger		<u>27.150</u>	<u>1.387.915</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.452.062</u>	<u>19.128.387</u>
Aktiver i alt		<u>25.414.047</u>	<u>20.319.758</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført resultat		10.579.140	1.874.223
Egenkapital		11.279.140	2.574.223
Hensættelse til udskudt skat	7	252.103	126.287
Hensatte forpligtelser i alt		252.103	126.287
Anden gæld		64.953	63.093
Langfristede gældsforpligtelser		64.953	63.093
Kreditinstitutter		1.764.683	322.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.771.562	4.270.084
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.252.402	9.965.594
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.331.890	1.063.899
Anden gæld		697.314	1.933.623
Kortfristede gældsforpligtelser		13.817.851	17.556.155
Gældsforpligtelser i alt		13.882.804	17.619.248
Passiver i alt		25.414.047	20.319.758
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	700.000	1.874.223	2.574.223
Årets resultat	0	8.704.917	8.704.917
Egenkapital 31. december 2023	700.000	10.579.140	11.279.140

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.037.198	4.744.343
Pensioner	507.087	356.082
Andre omkostninger til social sikring	69.526	98.520
	6.613.811	5.198.945
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	12	9
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.528	0
	1.528	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	7.313
Andre finansielle omkostninger	41.186	112.311
Valutakurstab	55.815	8.799
	97.001	128.423
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.331.890	1.063.898
Årets udskudte skat	125.816	92.571
	2.457.706	1.156.469

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede licenser</u>
Kostpris 1. januar 2023	451.844
Tilgang i årets løb	<u>643.573</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.095.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.095.417</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.071.395	0
Tilgang i årets løb	<u>251.812</u>	<u>169.660</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.323.207</u>	<u>169.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	331.870	0
Årets afskrivninger	<u>277.463</u>	<u>16.966</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>609.333</u>	<u>16.966</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>713.874</u>	<u>152.694</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	126.287	33.716
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	125.816	92.571
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	252.103	126.287
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	240.993	99.406
Materielle anlægsaktiver	11.110	26.881
	252.103	126.287

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Invest I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel med en restløbetid på op til 24 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør 452 t.kr. pr. 31. december 2023. Næste års leasingydelse udgør 309 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 737 t.kr.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 42 58 33 24, som er den største koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 32 56 39 37, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.